
UCHWAŁA Nr XIV/100/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 06 września 2007 roku

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Nidzicy 

         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) i  § 11 ust.3 
Statutu Związku Gmin Nidzickich ( Dz. Urz.Wojew. Olsztyńskiego Nr 18, poz. 
242)  Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

                                                    § 1

Uchyla się Uchwałę Nr VIII/58/2007 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 29 marca 
2007 roku  w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Nidzica do 
Zgromadzenia Związku Gmin Nidzickich. 

                                                    § 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy . 

                                                    § 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                            Stanisław  Paliński


